
 

 

UCHWAŁA NR XIX/110/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków  

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina i Miasto Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska 

w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/364/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Lwówek Śląski wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym wykaz przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem i zarządzającym jest Gmina i Miasto Lwówek Śląski, dodaje się wiersz o treści: 

Lp. 

Nr drogi 

gminnej, 

działki 

Nr 

przystanku 

Miejscowość, 

ulica 

Strona 

drogi 
Przystanek Uwagi 

9. 108835D 01 
Lwówek Śląski 

ul. Wyzwolenia 
L 

Lwówek Śląski  

ul. Wyzwolenia 

(działki) 

Brak pary 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2148


		2025-04-22T10:35:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




